1

中国电影电视技术学会
影视学会发(培)字[2019]002 号

_____________________________________________

关于举办《安全播出研修班》的通知

为宣传贯彻总局广播电视安全播出管理规定，探索安全播出规律，交流安全

播出管理经验，进一步提升全国电视台安全播出保障水平，根据各台倡议，由中

国电影电视技术学会每年举办《电视安全播出研修班》，为各广播电视台播出中

心负责人和一线业务骨干搭建一个以安全播出为主题的交流研讨平台。本次研修

班采用专家授课、同行间经验交流、厂方与参会技术人员交流等多种形式，使参

会人员更多地了解电视播出技术的发展趋势并围绕电视安全播出的主题进行探

讨。相关事宜通知如下：

一、邀请参会人员：

各省市电视台技术中心、播控部门、网络电视台负责人和业务骨干。

二、会议内容：

主题发言：

1、新形势下广播电视安全播出的重点工作----总局监管中心

2、落实等级保护制度，提升广播电视网络安全防护水平----总局监管中心

3、电台、电视台 IP 制播技术标准发展研究----规划院

4、4K IP 化播出实践经验分享----中央台

5、安全播出管理的实践与探索---甘肃台

6、安全播出管理体系下的 IPTV 建设与运维实践---北京台

7、面向未来保护的广电播出安全体系建设思路----深信服

8、央视 4K 超高清电视播出系统介绍----大洋

 2

三、时间及地点：

时间：2019 年 12 月 9 日—12 月 13 日

12 月 9 日 报到    12 月 13 日 离会

地点：惠州康帝国际酒店

地址：惠州市惠城区环城西一路 18号（近朝京门城楼）

四、费用：

会议费：2950 元/人（含食宿）

如住单间，加收 1000 元。

费用汇至：

开户银行：北京银行西客站支行

帐户名称：中国电影电视技术学会

帐    号：01090336200120105232570

汇款备注：2019 安全播出

注：电汇后，凭汇款凭证可先开发票！！！

五、联系方式：

参加会议人员，请填写回执于 11 月 27 日前发邮件至学会；如希望会议安排

讨论哪些内容，请一并在回执中反馈。回执表在 www.csmpte.com 通知公告下

载。

联系人：陈建伟  010-63959030

E-mail: csmpte@126.com

                                             中国电影电视技术学会

                                          2019 年 10 月

https://www.csmpte.com/

 3

2019 安全播出研修班回执（回执只接收 WORD文件）

（此表格 请到 www.csmpte.com 通知公告版块下载）

单位名称 发票邮寄之用 收件人 发票邮寄之用

收件地址 发票邮寄之用 电  话 发票邮寄之用

发票单位 （发票抬头）  必填

发票内容 会议费□ 会务费□ 培训费□（普通增值税发票□ 专用增值税发票□）

发票金额 （按每人：2950 元  如住单间另加：1000 元 自行计算后填写）

纳税人识别号                              必填

地址、电话 （地址   电话）      两项必填

开户银行及账号 （开户银行    账号）   两项必填

参 会 人 员 基 本 情 况

姓 名 性 别 职 务 联系电话 e-mail 是否单间 是否清真

备注：

1、 请于 2019 年 11 月 27 日前将此回执反馈到会务组。

2、 请在发票内容一栏中三选一，栏中信息缺一不可，请认真填写。

3、 会务组不设接送站服务

4、 报到地点：惠州康帝国际酒店

惠州市惠城区环城西一路 18号（近朝京门城楼）

乘坐机场大巴 5号线（华贸候机楼）下车，转乘出租车至酒店最佳

5、联系人及电话：陈建伟 17191086786   010-63959030

E-mail:  csmpte @126.com

12 月 9 日 19：00 前报到  请提前预定机票！！！

https://www.csmpte.com/